

RLH ApS

Horsensvej 29
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Rasmus Lykkegård Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RLH ApS
 Horsensvej 29
 8740 Brædstrup

 CVR-nr: 39478633
 Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2018 - 31. december 2018 for RLH ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nim, den 27/05/2019

Direktion

Rasmus Lykkegård Hansen
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører opgaver inden for markedsføring, salg og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 105 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er selskabets første regnskab.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

OMKOSTNINGER TIL VAREYDELSER OG HJÆLPEMATERIALER

Vareydelse og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte ydelser medgået til salget i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, vedligeholdelse, køb af småinventar, forsikringer, administration mv.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, andre omkostninger til

vareydelse og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat som er indregnet i resultatopgørelsen

BALANCEN

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder måles efter kostværdi.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skyldige skatter indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Der er ingen udskudte skatter

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.201
Personaleomkostninger		-34.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		134.991
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		134.991
Skat af årets resultat		-29.698
Årets resultat		105.293
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		105.293
I alt		105.293

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.281
Tilgodehavender i alt		30.281
Likvide beholdninger		175.166
Omsætningsaktiver i alt		205.447
Aktiver i alt		220.447

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		105.293
Egenkapital i alt		155.293
Skyldig selskabsskat		29.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.456
Gældsforpligtelser i alt		65.154
Passiver i alt		220.447

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1